Vist el pressupost base de licitació de l’obra, fase 1 i fase 2, que ascendeix a dos-cents 
seixanta-dos mil nou-cents seixanta-un euros amb vint-i-tres cèntims (262.961,23 €) 
més l´IVA al tipus vigent del 21% cinquanta-cinc mil dos-cents vint-i-un euros amb 
vuitanta-sis cèntims (55.221,86 €), el que suposa un total de tres-cents divuit mil 
cent vuitanta-tres euros amb nou cèntims (318.183,09 €). 

Atès que s’han incorporat a l’expedient els Plecs de clàusules administratives 
particulars i el Plec de prescripcions tècniques, redactats pels serveis tècnics de 
l’Ajuntament, que han de regir el contracte. 

FONAMENTS DE DRET:  

La legislació aplicable és la següent: